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POSTĘPOWANIA  PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  leków do apteki szpitalnej   GCR/67/ZP/2014


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ NR 7
1. Czy Zamawiający w części nr 7 pozycja 20 dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 tabl powl ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

CZĘŚĆ NR 8

2. Czy Zamawiający w części nr 8 pozycja 10 miał na myśli wycenę leku w opakowaniu x 50 kaps ?

Odpowiedź brzmi:  Tak,  Zamawiający potwierdza, że  w poz. 10 oczekuje wyceny  x 50 kaps.

CZĘŚĆ NR 11

3. Czy Zamawiający w części nr 11 pozycja 9 dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 1 lub 5 fiol z przeliczeniem ilości ? uzasadnienie brak dostępności na rynku x 10 fiol 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  dopuszcza wycenę poz. 9.  Augmentin inj. 1,2 g x 1 fiolka w ilości opakowań 2.000 fiolek.

CZĘŚĆ NR 14

4. Czy Zamawiający w części nr 14 poz. 6 dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x28 tabl powl ? uzasadnienie brak dostępności na rynku x 24 tabl powl.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  dopuszcza wycenę poz. 6  w opakowaniu x 28 tabl. powl. Ilość opakowań bez zmian. 
5. Czy Zamawiający w części nr 14 pozycja 14 dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 4 tabl z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

6. CZĘŚĆ NR 15

7. Czy Zamawiający w części nr 15 pozycja 19 dopuszcza wycenę leku dopuszcza Dobutamine w formie koncentratu do infuzji w postaci x 5 ampułek ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

CZĘŚĆ NR 19

8. Część nr19 poz.11 proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyceny Choline 35 mg+ Ornithine Aspartate100mgx40 tabl?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  dopuszcza.

9. Czy Zamawiający w części nr 19 pozycja 14 dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 20 tabl powl ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

CZĘŚĆ NR 25

10. Czy Zamawiający w części nr 25 pozycja 11 dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 30 tabl powl ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający w części nr 25 pozycja 17,18,19 oczekuje wyceny leków o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź brzmi:  Tak,  Zamawiający potwierdza.
12. Czy Zamawiający w części nr 25 pozycja 20 oczekuje wyceny leku Spiriva 18mcg x 30pr.d/inh.w kaps ? 

Odpowiedź brzmi:  Tak,  Zamawiający potwierdza.
CZĘŚĆ NR 3

13. Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.4 miał na myśli lek drotaverine hydrochloride  w opakowaniu zawierającym 5 ampułek? 

Odpowiedź brzmi:  Tak,  Zamawiający potwierdza.
Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i obowiązującym pozostaje termin 02.02.2015r. do godz.  13.00.
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